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فصل ایردراپ ها در حال چرخش کامل است، با برنامه ها، پروتکل ها و پروژه های 
دیگر که نشانه هایی از بازار نزولی قریب الوقوع را به دست می آورند تا در نهایت 
توکن های خود را کنار بگذارند و به طور بالقوه به میلیون ها کاربر کریپتو در این فرآیند 
 چیست؟ وقتی صحبت از توکن های 

ً
پاداش دهند. با این حال، ایردراپ دقیقا

رمزنگاری به میان می آید، ایردراپ معمولا راه مناسبی برای یک  پروژه با هدف 
پاداش دادن به کاربران و مشارکت کنندگان اولیه اش است که از طریق با اهدای 
سهمی از توکن های تازه راه اندازی شده به آن ها محقق می شود. وقتی صحبت 
ک چین و توکن هایی می شود که به طور خاص برای بازی ها  از شبکه های بلا
طراحی شـــده اند، در ماه های آینده چند ایردراپ بســـیار قانع کننده در دسترس 
وجود دارد. در اینجا نگاهی داریم به آنچه که برای گیمرها در راه است. ممکن 

است هنوز زمان برای درگیر شدن و به دست آوردن چند توکن در پیش باشد.

داغ ترین ایردراپ توکن های بازی های ارز دیجیتال

نوتکوین و دیگر شرکا

ژای
بیتروم ساخته شده است که خود یک شبکه مقیاس پذیر لایه 2 اتریوم است و اولین  Xai یک شبکه بازی »لایه 3« است که بر روی آر
موج ایردراپ خود را در 9 ژانویه راه اندازی کرد. قرار بود این موج هدیه دادن در 27 دسامبر رقم بخورد که چند ماهی به تعویق افتاد.
بیتروم،اولین توکن هـــای ژای خود را به صاحبان پروژه های ان اف تـــی خاص واگذار کرد. در  شـــبکه ژای بـــا همـــکاری توســـعه دهنده آر
بران  یع شـــد، که انتظار می رود در ایردراپ »فصل 2« آینده بیشـــتر شـــود. کار نهایت، حدود 70 میلیون دلار توکن در این موج اولیه توز

واجد شرایط می توانند اکنون ژای خود را ادعا کنند.

پورتال
پورتال بدون شک یکی از پر سر و صداترین ایردراپ های پیش رو به حساب می آید اگرچه بحث برانگیز نیز بوده است. توکن این بازی 
ک چین های مختلف طراحی شده است، کاربران کریپتو  چند زنجیره ای که برای پر کردن شکاف بین بازی های خانواده وب 3 در میان بلا
، اعتباری را به ســـمت ایردراپ کســـب کنند، کاری که به صورت  را تشـــویق می کند تا با ایجاد، اشـــتراک گذاری و تعامل با محتوای توییتر

انبوه انجام داده  شده و تبلیغات سنگینی را برای این بازی و ایردراپش به همراه داشته.

میکسموب
ـــر کارت در  ـــی ب ـــی مبتن ـــابقه ای موبایل ی مس ـــاز ـــک ب ـــر 1، ی یس ی ر ـــاز ـــه ب ـــس از عرض ـــد دارد پ ـــولانا Mixmob قص ی س ـــاز ـــرم ب پلتف
ی کنـــد. مدیـــر عامـــل میکســـموب،  یـــع ایردراپـــی توکـــن MXM خـــود راه انـــداز یـــد را بـــا هـــدف توز و گوشـــی هـــای آی او اس و اندر
کـــه از ویژگی هـــای مســـابقه اســـتفاده می کننـــد،  یکنانـــی  کـــه  توکن هـــا را بـــرای اعضـــای فعـــال انجمـــن و باز کـــرده  تضمیـــن 

ارســـال می کنـــد. 

پیکسل ها
پیکســـلز که در حال حاضر شـــلوغ ترین بازی زنجیره جانبی اکســـی اینفینیت رونیون برای اتریوم به حســـاب می آید، رسما برنامه های 
یکنانی که  کید دارد که این بـــازی به باز ایـــردراپ خـــود را فـــاش کـــرد. لوک بارویکوفســـکی بنیان گذار این بازی نقش آفرینـــی آنلاین تا
« را به پایان می رسانند یا »به رشد اکوسیستم« در سایر موارد کمک می کنند، سود خواهد رساند. پیکسلز در  »وظایف چالش برانگیز
حال حاضر یک فرصت داغ است و آمار نشان می دهد افرادی که شروع به بازی می کنند فعلا فرصتی برای کسب توکن دارند. ظاهراً 
یافت توکن خواهند بود.  یکن تصادفی دیگر واجد شرایط در ( به همراه 1000 باز یکن برتر جدول امتیازات تا 19 ژانویه   )امروز 7000 باز

پروتکل حماسه
 برای بازی طراحی شده است، بنابراین منطقی است که راه برای کسب سهم بالقوه از ایردراپ 

ً
ک چین جدید است که عمدتا Saga یک شبکه بلا

، ساگا یک کمپین »بازی کن تا ایردراپ به دست بیاوری« را در چندین بازی در حال اجرا در پلتفرم  آینده، بازی کردن آن باشد. در ماه دسامبر
تست نت راه اندازی کرد و برترین های جدول امتیازات قرار است سهمی از توکن های ساگا را به دست آورند. ربکا لیائو، مدیر عامل ساگا، تاکید 
دارد که برخی از بازیکنان در نهایت ممکن است »ایردراپ های مضاعف« کسب کنند، زیرا بازی ها نیز ممکن است توکن های خود را راه اندازی 
کنند و آن ها را به کاربران اولیه اهدا کنند. شبکه اصلی ساگا قرار است در بهار 2024 فعال شود و مسابقات بیشتری در ماه های آینده برگزار شود. 
ساگا همچنین فاش کرده است که برخی از کاربران در پلیگان، آوالانچی، کاسموز و سلستیا نیز واجد شرایط ادعای توکن در ایردراپ خواهند بود.

نوت کوین
این یک ایردراپ احتمالی اســـت که هنوز 100٪ تایید نشـــده اســـت. Notcoin یک پروژه بازی اســـت که بر روی اپلیکیشن پیام رسان 
بران از زمان نگارش این مقاله،  بر را در یک هفته جذب کرده است. این کار تلگرام اجرا می شود و ادعا می کند که بیش از ۵ میلیون کار

 بیش از 1 تریلیون نوتکوبن را استخراج کنند.
ً
دیوانه وار دکمه ای را فشرده کرده اند تا مجموعا

نوتکوین هنوز یک ارز دیجیتال واقعی نیســـت. اما بنیاد تون که بر شـــبکه ای که در حال ســـاخت نوتکوین اســـت، نظارت می کند، 
بران اولیه  یزی برای راه اندازی توکن است. این نشانه بسیار خوبی است که نوعی ایردراپ برای کار می گوید این تیم در حال برنامه ر

در حال انجام است، اگرچه هیچ معیار رسمی تا زمان نوشتن این مقاله تعیین نشده است.
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